[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 апреля  2011 года № 137
пгт. Подгоренский

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных
справок, выписок и копий архивных документов»
В целях реализации Концепции административной реформы и плана мероприятий по проведению административной реформы в Российской Федерации в 2006 – 2010 годах, одобренных распоряжением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2005 года № 1789-р, обеспечения открытости и доступности информации по предоставлению муниципальных услуг,  в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года   № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в соответствии  с  Распоряжением правительства РФ от 17.12.2009 года                                                                                                                                          № 1993 «Об утверждении свободного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде» администрация Подгоренского муниципального района                           п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, выписок и копий архивных документов», согласно приложению к настоящему постановлению.
           2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Подгоренского муниципального района Береснева Р.Н.
Глава администрации района

И.Е. Воробьев